

POLITIETS SPROGFORENING

KØBENHAVN, RIGSPOLITIET OG BORNHOLM

Referat fra:

B E S T Y R E L S E S M Ø D E 10. JUNI 2021

DAGSORDEN:

- 1: Godkendelse af referat fra sidste møde, den 2. marts 2021.
- 2: Sprogforeningen, herunder
 - a) økonomisk status v/kassereren,
 - b) den igangværende sprogsæson,
 - c) arrangementer, afholdte og kommende,
 - d) generalforsamlingen den 24/06-21.
- 3: Sprogforbundet.
- 4: Eventuelt, herunder fastsættelse af næste mødedato.

.....

Til stede: Asger Jensen, Lars Eriksen, Michael Vollmer, Jørgen Andersen, Preben Johannesen, Preben Harrig, Lene Hvidtfeldt, René Nicolai, Erik Skriver og Tina Skovhede.

Afbud: Lars Wenstrup.

Ad 1)

Formanden bød særligt velkomment til René Nicolai og Erik Skriver, og herpå blev referatet af bestyrelsesmødet, den 2. marts 2021, godkendt uden ændringer eller kommentarer.

Ad 2a)

Kasserer Michael Vollmer oplyste, at vi har betalt 17 kr. i minus renter, men ellers har vi ikke haft aktiviteter i regnskabet siden sidste bestyrelsesmøde.

Regnskabet er blevet revideret, og foreningen har fortsat overskud grundet den manglende afholdelse af sprogundervisning, sociale arrangementer og sidste års generalforsamling.

Ad 2b)

Næstformand Lars Eriksen oplyste, at sprogsæsonen er afsluttet. Alle hold blev droppet p.g.a. covid19 situationen. Dog, som nævnt i det tidligere referat, kørte 4 sproghold videre på Teams, og den løsning var meget brugbar, hvorfor der kan arbejdes videre med den mulighed.

Der har været 26 deltagere, der har gennemført skriftligt engelsk, og 6 har gennemført skriftligt fransk. Der har været et drastisk fald i tilmeldinger til skriftlig undervisning, idet deltagertallet normalt ligger på ca. 60.

I den forgangne sprogsæson har der været et godt samarbejde med FOF, så det tegner lyst for næste sæson.

Med blikket på den kommende sprogsæson har der i skrivende stund været få henvendelser, men Asger vil sende en mail ud vedr. sprogundervisningstilbud med tilmelding inden den 25. juni 2021.

Ad 2c)

Michael Vollmer oplyste, at Sprogforeningen ikke har haft arrangementer siden oktober 2020, men nu løsnes der op for corona restriktionerne, og forsamlingsforbuddet hæves, så vi får snart mulighed for at genoplive sociale arrangementer.

Sprogforeningen har entreret med Nørrebro Teater og bestilt 100 billetter til februar.

Forestillingen er et poetisk komedieshow om det uperfekte menneske, ”Jytte fra marketing er desværre gået for i dag”. Disse billetter vil komme til salg via kontoret på et tidspunkt.

Der er også håb om at give medlemmer muligheden for at se Eventyrteatrets juleforestilling til december.

2d)

Årets planlagte generalforsamling den 24. juni 2021 bliver historisk, idet alle er på valg, og der vil årsregnskab og formandens beretning for hele 2 år. Dog er Asger Jensen og Lars Eriksen ikke på genvalg, som det gælder de resterende medlemmer.

I skrivende stund er der 38 tilmeldte, og deadline for tilmelding er dags dato.

Af indkomne forslag er der 2: Bestyrelsen foreslår henholdsvis Asger Jensen og Lars Eriksen som æresmedlemmer.

Ad 3)

Formand Asger Jensen oplyste kort fra Sprogforbundet, kontoret nu flytter til Codanhus, hvor der også vil være undervisningslokaler til rådighed.

Det næste bestyrelsesmøde vil således foregå i de nye lokaler i Codanhus.

Ad 4)

Formand Asger Jensen og næstformand Lars Eriksen tog begge ordet på skift og takkede for 14 år i foreningen og takkede for godt samarbejde.

Den resterende bestyrelse takker ligeledes for rigtig godt samarbejde og for mange års ”tro tjeneste” og en kæmpe stor indsats i foreningen. Begge vil blive savnet.

Næste mødedato blev fastsat til den 14. september 2021 kl. 16:15.

Ref. Tina Skovhede